

C L SUPERMERCADO LTDA - ME
CNPJ: 10.695.537/0001-77
NOVA LACERDA - MT

orcamento camara municipal de nova lacerda
relacao cotacao de precos n 8/2021
codigo cotacao 60

ITEM	cd prod	PRODUTOS	UNIDADE	QUANT	P. UNIT	P.TOTAL
1	789	escova de lava roupa madeira são matheus	UND	1	R\$ 3,60	R\$ 3,60
2	135	pano de chao 40x70 algo bom	UND	3	R\$ 7,35	R\$ 22,05
3	1398	manteiga 500g lacbom	UND	8	R\$ 22,95	R\$ 183,60
4	50	filtro de café e cha brigita 103	UND	10	R\$ 3,95	R\$ 39,50
5	1558	biscoito rosquinha 700g marilan	UND	10	R\$ 7,19	R\$ 71,90
6	1425	alcool liq auisa 1lt 70%	UND	15	R\$ 8,39	R\$ 125,85
7	1518	papel toalha interfolha globo	UND	15	R\$ 17,48	R\$ 262,20
8	49	café torrado moido vacuo 3 fazenda 500g	UND	20	R\$ 10,39	R\$ 207,80
9	46	agua mineral 497ml purissima sem gas	UND	96	R\$ 1,59	R\$ 152,64
10	58	achocoltado toddy 400g	UND	8	R\$ 6,49	R\$ 51,92
11	56	acucar barralcool 2kg	UND	20	R\$ 5,45	R\$ 109,00
12	60	adocante liquido 100ml adocil	UND	1	R\$ 3,45	R\$ 3,45
13	23	agua mineral 20lt	UND	18	R\$ 9,99	R\$ 179,82
14	1423	agua sanitaria ype 2lt	UND	10	R\$ 5,85	R\$ 58,50
15	376	alcool em gel 440g oeste	UND	15	R\$ 5,90	R\$ 88,50
16	136	amaciante roupa oeste 2lt	UND	1	R\$ 5,35	R\$ 5,35
17	1553	balde plastico 20lt	UND	1	R\$ 19,98	R\$ 19,98
18	10	biscoito dallas 400g doce	UND	10	R\$ 4,39	R\$ 43,90
19	38	biscoito cream craker 800g adoralle	UND	10	R\$ 10,40	R\$ 104,00
20	751	bolo simples ideal	KG	5	R\$ 17,80	R\$ 89,00
21	1680	cesto de lixo telado 10lt	UND	2	R\$ 7,68	R\$ 15,36
22	45	cha mate xanxere 250g	UND	20	R\$ 5,48	R\$ 109,60
23	31	copo desc 180ml 100un	PCT	20	R\$ 5,19	R\$ 103,80
24	32	copo desc 50ml 100un	PCT	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
25	1556	desinfetante politriz 1 75lt	UND	6	R\$ 4,90	R\$ 29,40
26	215	desodorizador de ambientes pratik 400ml	UND	5	R\$ 9,25	R\$ 46,25
27	1644	escova sanitaria são matheus sem suporte	UND	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99
28	185	esponja de aco assolan 8un	UND	1	R\$ 1,49	R\$ 1,49
29	950	esponja de lava louca wish 1un	UND	8	R\$ 1,10	R\$ 8,80
30	53	flanela itatex pq	UND	6	R\$ 3,30	R\$ 19,80
31	381	pano de prato itatex borciado	UND	5	R\$ 8,99	R\$ 44,95
32	54	guardanapo de papel trevo 30x30	UND	8	R\$ 2,95	R\$ 23,60
33	137	isqueiro bic	UND	1	R\$ 4,69	R\$ 4,69
34	26	leite longa vida integral 1lt vencedor	UND	48	R\$ 4,85	R\$ 232,80
35	1133	limpa aluminio pratic lar 500ml	UND	1	R\$ 2,99	R\$ 2,99
36	982	multi uso uau 500ml	UND	10	R\$ 3,95	R\$ 39,50
37	1309	luva de latex mucambo	UND	3	R\$ 5,18	R\$ 15,54
38	344	inseticida sbp 450ml	UND	10	R\$ 10,78	R\$ 107,80
39	833	pao bisnaguinha	KG	2	R\$ 15,80	R\$ 31,60
40	830	pao caseiro	KG	10	R\$ 15,80	R\$ 158,00
41	324	pao de forma da casa	KG	10	R\$ 15,80	R\$ 158,00
42	948	pao de forma integral visconti	UND	2	R\$ 10,75	R\$ 21,50
43	19	pao de queijo	KG	15	R\$ 24,50	R\$ 367,50
44	20	pao frances	KG	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
45	822	pao de hot dog	KG	5	R\$ 15,80	R\$ 79,00

C L SUPERMERCADO LTDA - ME
CNPJ: 10.695.537/0001-77
NOVA LACERDA - MT

46	1595	papel hig mili 8 rolos	UND	12	R\$ 11,49	R\$ 137,88
47	227	presunto cozido seara	KG	2	R\$ 28,50	R\$ 57,00
48	18	queijo mussarela	KG	2	R\$ 37,49	R\$ 74,98
49	35	removedor removex 2lt	UND	1	R\$ 17,98	R\$ 17,98
50	365	rodo plastico 60cm são matheus	UND	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
51	749	rosca de leite condensado e coco	KG	15	R\$ 18,50	R\$ 277,50
52	100	rosca doce	KG	10	R\$ 15,80	R\$ 158,00
53	115	sabao em barra tupi 5x200g	UND	3	R\$ 6,29	R\$ 18,87
54	1531	lava roupa brilhante 800g	UND	1	R\$ 6,98	R\$ 6,98
55	1580	sabonete de liq 1lt	UND	10	R\$ 24,80	R\$ 248,00
56	957	saco de lixo giopack 30lt	UND	22	R\$ 3,20	R\$ 70,40
57	958	saco de lixo giopack 50lt	UND	22	R\$ 3,45	R\$ 75,90
58	187	vassoura são matheus	UND	2	R\$ 10,68	R\$ 21,36
	36	lava louca oeste 500ml	UND	15	R\$ 1,70	R\$ 25,50
						R\$ 4.810,07

PROPOSTA VALIDA POR 30 DIAS
ENTREGA DE IMEDIATA
CRITERIO DE AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: MENOR PREÇO

C L SUPERMERCADO LTDA ME EPP
AV. UIRAPURU Nº 610 CENTRO NOVA LACERDA - MT
CNPJ: 10.695.537/0001-77

LEANDRO CEMAR V. FERREIRA
RG: 1236834-2 SSP/MT

NOVA LACERDA 28 DE JULHO DE 2021

10.695.537/0001-77
C L SUPERMERCADO LTDA - ME

Rua Uirapuru, Nº 610 - Centro
CEP: 78.243-000
Nova Lacerda - Mato Grosso

FERREIRA GAS E AGUA LTDA
CPNJ: 19.252.679/0001-34
RUA PARANA CENTRO N 406
NOVA LACERDA MT

orcamento camara municipal de nova lacerda
relacao cotacao de precos n 8/2021
codigo cotacao 60

ITEM	cd prod	PRODUTOS	UNIDADE	QUANT	P. UNIT	P.TOTAL
.1	485	GAS P13	UND	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00
						R\$ 115,00

PROPOSTA VALIDA POR 30 DIAS
ENTREGA DE IMEDIATA
CRITERIO DE AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: MENOR PREÇO

C L SUPERMERCADO LTDA ME EPP
AV. UIRAPURU Nº 610 CENTRO NOVA LACERDA - MT
CNPJ: 10.695.537/0001-77

LEANDRO CEMAR V. FERREIRA
RG: 1236834-2 SSP/MT

NOVA LACERDA 28 DE JULHO DE 2021



RELAÇÃO PARA ENVIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 8/2021

Data da Cotação: 28/07/2021

Código da Cotação: 60

Obs: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO.

Referente ao(s) memorando(s): 365/2021-ADMINISTRATIVO,

10020 - ABSOLUTO SUPERMERCADO LTDA

AVENIDA SÃO BERNARDO, nº 126

CENTRO

Nova Lacerda - MATO GROSSO

CNPJ: 09296387000140

Nr.Item	Cd Prod.	Descrição	Quant.	Unidade	Vr. Unitário	Total
1	789	ESCOVA DE MADEIRA PARA LAVAR ROUPA	1	UN	R\$ 3.29	R\$ 3.29
2	135	PANO LIMPA CHAO 40X70	3	UN	R\$ 7.99	R\$ 23.97
3	1398	MANTEIGA 500 GR	8	UN	R\$ 24.69	R\$ 197.52
4	50	FILTRO PARA CAFÉ E CHÁ GRANDE	10	Cx	R\$ 4.59	R\$ 45.90
5	1558	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 700G	10	UN	R\$ 8.25	R\$ 82.50
6	1425	ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO 70%	15	UN	R\$ 8.15	R\$ 122.25
	1518	PAPEL TOALHA - INTERFOLHADO COM 02 DOBRAS 1000 FOLHAS 20X20,5	15	UN	R\$ 16.49	R\$ 247.35
8	49	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GR VACUO	20	Pct	R\$ 9.39	R\$ 187.80
9	46	AGUA MINERAL 497 ML	96	UN	R\$ 1.19	R\$ 114.24
10	58	ACHOCOLATADO 400 GR	8	g	R\$ 8.49	R\$ 67.92
11	56	AÇÚCAR TIPO CRISTAL 2 KG	20	Pct	R\$ 5.79	R\$ 115.80
12	60	ADOÇANTE LIQUIDO 100 ML	1	UN	R\$ 4.39	R\$ 4.39
13	23	AGUA MINERAL - GALÃO 20LITROS	18	V	R\$ 9.99	R\$ 179.82
14	1423	AGUA SANITARIA 2 L	10	UN	R\$ 6.89	R\$ 68.90
15	376	ALCOOL GEL 500G	15	UN	R\$ 10.99	R\$ 164.85
16	136	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LT	1	frasco	R\$ 5.79	R\$ 5.79
17	1553	BALDE PLASTICO 20 LITROS	1	UN	R\$ 14.59	R\$ 14.59
18	10	BISCOITO DOCE 400G	10	g	R\$ 4.65	R\$ 46.50
19	38	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 800 GR	10	Pct	R\$ 7.99	R\$ 79.90
20	751	BOLO DA CASA SIMPLES	5	g	R\$ 14.99	R\$ 74.95
21	485	BOTIJAO DE GAZ P13	2	UN	R\$	R\$
22	1680	CESTO PARA LIXO 15 LITROS	2	UN	R\$ 59.65	R\$ 119.30
	45	CHA MATE 250 GR	20	Cx	R\$ 5.99	R\$ 119.80
24	31	COPO DESCARTÁVEL 180 ML 100 UN.	20	Pct	R\$ 5.99	R\$ 119.80
25	32	COPO DESCARTÁVEL 50 ML 100 UN.	10	Pct	R\$ 3.45	R\$ 34.50
26	1556	DESINFETANTE 1,75 LITROS	6	UN	R\$ 6.99	R\$ 41.94
27	215	DESODORIZADOR DE AMBIENTES	5	frasco	R\$ 11.19	R\$ 55.95
28	1644	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO	1	UN	R\$ 8.45	R\$ 8.45
29	185	ESPONJA DE LA DE AÇO	1	UN	R\$ 2.39	R\$ 2.39
30	950	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA VERDE/AMARELA	8	UN	R\$ 0.119	R\$ 9.52
31	53	FLANELA DE LIMPEZA	6	UN	R\$ 1.99	R\$ 11.94
32	381	GUARDANAPO DE TECIDO BORDADO	5	UN	R\$ 10.39	R\$ 51.95
33	54	GUARDANAPOS DE PAPEL 30X30	8	UN	R\$ 2.45	R\$ 19.60
34	137	ISQUEIRO	1	UN	R\$ 4.99	R\$ 4.99
35	26	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO	48	Cx	R\$ 4.99	R\$ 239.52
36	1133	LIMPA ALUMINIO E INOX 500 ML	1	UN	R\$ 3.19	R\$ 3.19
37	982	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML ESSENCIAS DIVERSAS	10	UN	R\$ 4.19	R\$ 41.90
38	1309	LUVA DE BORRACHA LIMPEZA	3	UN	R\$ 6.15	R\$ 18.45

39	344	MULTINSETICIDA AEROSOL 450 ML	10	UN	R\$ 12.79	R\$ 127.90
40	833	PAO BISNAGUINHA	2	KGUN	R\$ 7.65	R\$ 15.30
41	830	PAO CASEIRO KG	10	g	R\$ 16.99	R\$ 169.90
42	324	PAO DE FORMA DA CASA	10	kg	R\$ 13.99	R\$ 139.90
43	948	PÃO DE FORMA INTEGRAL	2	Pct	R\$ 9.99	R\$ 19.98
44	19	PAO DE QUEIJO	15	g	R\$ 26.49	R\$ 397.35
45	20	PÃO FRANCES	10	kg	R\$ 10.99	R\$ 109.90
46	822	PAO HOT DOG KG	5	KG	R\$ 16.99	R\$ 84.95
47	1595	PAPEL HIGIENCIO 8 ROLOS	12	UN	R\$ 12.15	R\$ 145.80
48	227	PRESUNTO COZIDO	2	kg	R\$ 22.49	R\$ 44.98
49	18	QUEIJO MUSSARELA	2	kg	R\$ 39.99	R\$ 79.98
50	35	REMOVEDOR DE SUJEIRA 2 LT	1	UN	R\$ 18.19	R\$ 18.19
51	365	RODO PLASTICO 60 CM	2	UN	R\$ 17.65	R\$ 35.30
52	749	ROSCA COCO L. CONDENSADO KG	15	KG	R\$ 14.99	R\$ 224.85
53	100	ROSCA DOCE	10	kg	R\$ 14.99	R\$ 149.90
54	115	SABÃO EM BARRA 1KG C/ 5 UN.	3	Pct	R\$ 11.49	R\$ 34.47
55	1531	SABÃO EM PÓ 800G	1	UN	R\$ 6.89	R\$ 6.89
56	1580	SABONETE LIQUIDO 1 LITRO	10	UN	R\$ 9.65	R\$ 96.50
57	957	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS	22	Pct	R\$ 4.69	R\$ 103.18
	958	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS	22	Pct	R\$ 4.69	R\$ 103.18
59	187	VASSOURA	2	UN	R\$ 10.99	R\$ 21.98
60	36	LAVADOR DE LOUÇAS LIQUIDO 500 ML	15	UN	R\$ 1.85	R\$ 27.75

Total de Itens ...: 60,00

Valor Total ...:

4909.55

09.296.387/0001-40

Absolute Supermercado Ltda

Assinatura de João
 Av. São Bernardo 126 - Centro
 Carimbo e Assinatura do Estabelecimento
 CEP: 78.243-000 - Nova Iacerda/MT

RELAÇÃO PARA ENVIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 8/2021

Data da Cotação: 28/07/2021

Código da Cotação: 60

Obs: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO.

Referente ao(s) memorando(s): 365/2021-ADMINISTRATIVO,

10265 - ABSOLUTO GAS E AGUA LTDA

OTACIONILIA FRANCISCA SILVA, nº 291

CENTRO

Nova Lacerda - MATO GROSSO

CNPJ: 03670199000153

Nr.Item	Cd Prod.	Descrição	Quant.	Unidade	Vr. Unitário	Total
1	789	ESCOVA DE MADEIRA PARA LAVAR ROUPA	1	UN	R\$	R\$
2	135	PANO LIMPA CHAO 40X70	3	UN	R\$	R\$
3	1398	MANTEIGA 500 GR	8	UN	R\$	R\$
4	50	FILTRO PARA CAFÉ E CHÁ GRANDE	10	Cx	R\$	R\$
5	1558	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 700G	10	UN	R\$	R\$
6	1425	ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO 70%	15	UN	R\$	R\$
	1518	PAPEL TOALHA - INTERFOLHADO COM 02 DOBRAS 1000 FOLHAS 20X20,5	15	UN	R\$	R\$
8	49	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GR VACUO	20	Pct	R\$	R\$
9	46	AGUA MINERAL 497 ML	96	UN	R\$	R\$
10	58	ACHOCOLATADO 400 GR	8	g	R\$	R\$
11	56	AÇÚCAR TIPO CRISTAL 2 KG	20	Pct	R\$	R\$
12	60	ADOÇANTE LIQUIDO 100 ML	1	UN	R\$	R\$
13	23	AGUA MINERAL - GALÃO 20LITROS	18	V	R\$	R\$
14	1423	AGUA SANITARIA 2 L	10	UN	R\$	R\$
15	376	ALCOOL GEL 500G	15	UN	R\$	R\$
16	136	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LT	1	frasco	R\$	R\$
17	1553	BALDE PLASTICO 20 LITROS	1	UN	R\$	R\$
18	10	BISCOITO DOCE 400G	10	g	R\$	R\$
19	38	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 800 GR	10	Pct	R\$	R\$
20	751	BOLO DA CASA SIMPLES	5	g	R\$	R\$
21	485	BOTIJAO DE GAZ P13	2	UN	R\$ 120.00	R\$ 240.00
22	1680	CESTO PARA LIXO 15 LITROS	2	UN	R\$	R\$
	45	CHA MATE 250 GR	20	Cx	R\$	R\$
24	31	COPO DESCARTÁVEL 180 ML 100 UN.	20	Pct	R\$	R\$
25	32	COPO DESCARTÁVEL 50 ML 100 UN.	10	Pct	R\$	R\$
26	1556	DESINFETANTE 1,75 LITROS	6	UN	R\$	R\$
27	215	DESODORIZADOR DE AMBIENTES	5	frasco	R\$	R\$
28	1644	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO	1	UN	R\$	R\$
29	185	ESPONJA DE LA DE AÇO	1	UN	R\$	R\$
30	950	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA VERDE/AMARELA	8	UN	R\$	R\$
31	53	FLANELA DE LIMPEZA	6	UN	R\$	R\$
32	381	GUARDANAPO DE TECIDO BORDADO	5	UN	R\$	R\$
33	54	GUARDANAPOS DE PAPEL 30X30	8	UN	R\$	R\$
34	137	ISQUEIRO	1	UN	R\$	R\$
35	26	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO	48	Cx	R\$	R\$
36	1133	LIMPA ALUMINIO E INOX 500 ML	1	UN	R\$	R\$
37	982	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML ESSENCIAS DIVERSAS	10	UN	R\$	R\$
38	1309	LUVA DE BORRACHA LIMPEZA	3	UN	R\$	R\$

39	344	MULTINSETICIDA AEROSOL 450 ML	10	UN	R\$	R\$
40	833	PAO BISNAGUINHA	2	KG	R\$	R\$
41	830	PAO CASEIRO KG	10	g	R\$	R\$
42	324	PAO DE FORMA DA CASA	10	kg	R\$	R\$
43	948	PÃO DE FORMA INTEGRAL	2	Pct	R\$	R\$
44	19	PAO DE QUEIJO	15	g	R\$	R\$
45	20	PÃO FRANCES	10	kg	R\$	R\$
46	822	PAO HOT DOG KG	5	KG	R\$	R\$
47	1595	PAPEL HIGIENICO 8 ROLOS	12	UN	R\$	R\$
48	227	PRESUNTO COZIDO	2	kg	R\$	R\$
49	18	QUEIJO MUSSARELA	2	kg	R\$	R\$
50	35	REMOVEDOR DE SUJEIRA 2 LT	1	UN	R\$	R\$
51	365	RODO PLASTICO 60 CM	2	UN	R\$	R\$
52	749	ROSCA COCO L. CONDENSADO KG	15	KG	R\$	R\$
53	100	ROSCA DOCE	10	kg	R\$	R\$
54	115	SABÃO EM BARRA 1KG C/ 5 UN.	3	Pct	R\$	R\$
55	1531	SABÃO EM PÓ 800G	1	UN	R\$	R\$
56	1580	SABONETE LIQUIDO 1 LITRO	10	UN	R\$	R\$
57	957	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS	22	Pct	R\$	R\$
	958	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS	22	Pct	R\$	R\$
59	187	VASSOURA	2	UN	R\$	R\$
60	36	LAVADOR DE LOUÇAS LIQUIDO 500 ML	15	UN	R\$	R\$

03.670.199/000733 Total de Itens ...: 60,00

Valor Total ...: 240.00

Absoluta Gás e Água LTDA.

IE:13.428.125-0

Rua ... 201 - Centro

Carimbo e Assinatura do Estabelecimento

CEP: 78.243-000